ТРЕХФАЗНАЯ
ТРЕКОВАЯ СИСТЕМА
EUROTRACK (220 В)
299298 299
ТРЕХФАЗНАЯ ТРЕКОВАЯ СИСТЕМА EUROTRACK (220 В)
Т
Р
Е

 Architectural 2026      |     Trinity
2
3
5
5
0
130
Ø
6
0
97
355º
Focus
ЛАМПА
GU10 КОЛ-ВО ЛАМП ЦВЕТ АРТИКУЛ MAX W ЛАМПЫ IP
 1 Х GU10   ЧЕРНЫЙ TR028-3-GU10-B 10 W IP 20
 1 Х GU10   БЕЛЫЙ TR028-3-GU10-W 10 W IP 20
B   W       IP20     220V
Металлический корпус. Оттенки — белый, черный. Эстетичный вид благодаря отсут-
ствию стопорного кольца. Внутренняя часть конструкции и окантовка лампы скрыты от
наблюдателя. Сменный источник света с цоколем GU10 (лампа в комплект не входит).
83 Architectural 2026      |      Световые системы
Подробнее
на сайте
СВЕТОДИОДЫ BRIDGELUX
B   W   LED   IP20
  >90
CRI     220V
Basis
120º
WASH
WIDE CCT ЦВЕТ АРТИКУЛ МОЩНОСТЬ СВЕТОВОЙ
ПОТОК
ДИММИ-
РУЕМЫЙ IP
4K  БЕЛЫЙ   ЧЕРНЫЙ TR196-3-10W4K-B 10 W 770 LM НЕТ IP 20
4K  БЕЛЫЙ   БЕЛЫЙ TR196-3-10W4K-W 10 W 730 LM НЕТ IP 20
2.7K  ТЕПЛЫЙ   ЧЕРНЫЙ TR196-3-10W2.7K-B 10 W 680 LM НЕТ IP 20
2.7K  ТЕПЛЫЙ   БЕЛЫЙ TR196-3-10W2.7K-W 10 W 680 LM НЕТ IP 20
4K  БЕЛЫЙ   ЧЕРНЫЙ TR196-3-20W4K-B 20 W 1400 LM НЕТ IP 20
4K  БЕЛЫЙ   БЕЛЫЙ TR196-3-20W4K-W 20 W 1400 LM НЕТ IP 20
2.7K  ТЕПЛЫЙ   ЧЕРНЫЙ TR196-3-20W2.7K-B 20 W 1415 LM НЕТ IP 20
2.7K  ТЕПЛЫЙ   БЕЛЫЙ TR196-3-20W2.7K-W 20 W 1440 LM НЕТ IP 20
35
378
64
TR196-3-10W4K-B

10W и 20W, температура: 2700K и 4000K. CRI>90 — точная цветопередача.
84
Подробнее
на сайте
 Architectural 2026      |     Trinity
СВЕТОДИОДЫ BRIDGELUX
B   W   LED   IP20
  >90
CRI     220V
Points
30º
MEDIUM CCT ЦВЕТ АРТИКУЛ МОЩНОСТЬ СВЕТОВОЙ
ПОТОК
ДИММИ-
РУЕМЫЙ IP
4K  БЕЛЫЙ   ЧЕРНЫЙ TR195-3-10W4K-M-B 10 W 1360 LM НЕТ IP 20
4K  БЕЛЫЙ   БЕЛЫЙ TR195-3-10W4K-M-W 10 W 810 LM НЕТ IP 20
2.7K  ТЕПЛЫЙ   ЧЕРНЫЙ TR195-3-10W2.7K-M-B 10 W 680 LM НЕТ IP 20
2.7K  ТЕПЛЫЙ   БЕЛЫЙ TR195-3-10W2.7K-M-W 10 W 680 LM НЕТ IP 20
4K  БЕЛЫЙ   ЧЕРНЫЙ TR195-3-20W4K-M-B 20 W 1400 LM НЕТ IP 20
4K  БЕЛЫЙ   БЕЛЫЙ TR195-3-20W4K-M-W 20 W 1400 LM НЕТ IP 20
2.7K  ТЕПЛЫЙ   ЧЕРНЫЙ TR195-3-20W2.7K-M-B 20 W 1400 LM НЕТ IP 20
2.7K  ТЕПЛЫЙ   БЕЛЫЙ TR195-3-20W2.7K-M-W 20 W 1400 LM НЕТ IP 20
35
378
64
TR195-3-10W4K-M-B
35
643
64
TR195-3-20W4K-M-B
Линейный поворотный светильник. Корпус из металла в чёрном или белом цвете. Уто-
пленный LED-источник комфортен для зрения и снижает уровень слепящего света. Два
варианта цветовой температуры: 2700K и 4000K. Мощность — 10W или 20W. CRI>90 —
обеспечивает точную и естественную цветопередачу.
85 Architectural 2026      |      Световые системы
Подробнее
на сайте
 СВЕТОДИОДЫ LUMINUS
20-35º
SPOT/
MEDIUM CCT ЦВЕТ АРТИКУЛ МОЩНОСТЬ СВЕТОВОЙ
ПОТОК
ДИММИ-
РУЕМЫЙ IP
3K  ТЕПЛЫЙ БЕЛЫЙ   ЧЕРНЫЙ TR108-3-10W3K-B 10 W 310 LM НЕТ IP 20
4K  БЕЛЫЙ   ЧЕРНЫЙ TR108-3-10W4K-B 10 W 340 LM НЕТ IP 20
Gala
B   W    LED   IP20
  >90
CRI      220V
TR108-3-10W3K-B
24
2
158
355°90
°
37,5
44
Ø
Ø
Светильник с чёрным металлическим корпусом. LED-источник, температура 3000К,
4000К. Световое пятно регулируется по форме и размеру. Угол проекции — от 20° до
35°. Поворот по горизонтали — 355°, по вертикали — 90°. CRI 95+. Дополнительная оп-
ция индивидуального фильтра с логотипом или фирменным дизайном.
АКСЕССУАР АРТИКУЛ
ФИЛЬТР TRAF108.2
86 Architectural 2026      |     Trinity
Подробнее
на сайте
2.7K   4K   5K  РЕГУЛИРУЕМЫЙ   ЧЕРНЫЙ TR197-3-20WCCT-M-B 20 W 1420 / 1450 / 1600 LM НЕТ IP 20
2.7K   4K   5K  РЕГУЛИРУЕМЫЙ   БЕЛЫЙ TR197-3-20WCCT-M-W 20 W 1420 / 1450 / 1600 LM НЕТ IP 20
16
0
Ø79
23
0
355°
90°
TR197-3-20WCCT-M-B
СВЕТОДИОДЫ BRIDGELUX
B   W   NEW   LED
IP20     >90
CRI     220V
Focus LED
36º
MEDIUM CCT ЦВЕТ АРТИКУЛ МОЩНОСТЬ СВЕТОВОЙ
ПОТОК
ДИММИ-
РУЕМЫЙ IP
2.7K   4K   5K  РЕГУЛИРУЕМЫЙ   ЧЕРНЫЙ TR197-3-12WCCT-M-B 12 W 800 / 900 / 944 LM НЕТ IP 20
2.7K   4K   5K  РЕГУЛИРУЕМЫЙ   БЕЛЫЙ TR197-3-12WCCT-M-W 12 W 800 / 900 / 944 LM НЕТ IP 20
12
0
Ø60
17
6
355°
90°
TR197-3-12WCCT-M-B
АКСЕССУАР ГРАДУС АРТИКУЛ
ЛИНЗА 15° LENSD49-15
24° LENSD49-24
60° LENSD49-60
АКСЕССУАР ГРАДУС АРТИКУЛ
ЛИНЗА 15° LENSD60-15
24° LENSD60-24
50° LENSD60-50
Базовый светильник с чёрным или белым металлическим корпусом. Три варианта
мощности. Вращение: 355° по горизонтали и 90° по вертикали. Цветовая температура
2700K, 4000K или 5000K регулируется с помощью встроенного переключателя. Смен-
ные линзы и фильтры позволяют задать угол от 15° до 60°.
АКСЕССУАР АРТИКУЛ
АНТИБЛИКОВЫЙ
ФИЛЬТР
HONEYCOMB-D47
АКСЕССУАР АРТИКУЛ
АНТИБЛИКОВЫЙ
ФИЛЬТР
HONEYCOMB-D52
87 Architectural 2026      |      Световые системы
Подробнее
на сайте
36º
MEDIUM CCT ЦВЕТ АРТИКУЛ МОЩНОСТЬ СВЕТОВОЙ
ПОТОК
ДИММИ-
РУЕМЫЙ IP
2.7K   4K   5K  РЕГУЛИРУЕМЫЙ   ЧЕРНЫЙ TR197-3-30WCCT-M-B 30 W 2200 / 2239 / 2250 LM НЕТ IP 20
2.7K   4K   5K  РЕГУЛИРУЕМЫЙ   БЕЛЫЙ TR197-3-30WCCT-M-W 30 W 2200 / 2239 / 2250 LM НЕТ IP 20
2.7K   4K   5K  РЕГУЛИРУЕМЫЙ   ЧЕРНЫЙ TR197-3-40WCCT-M-B 40 W 2600 / 3420 / 3450 LM НЕТ IP 20
2.7K   4K   5K  РЕГУЛИРУЕМЫЙ   БЕЛЫЙ TR197-3-40WCCT-M-W 40 W 2600 / 3420 / 3450 LM НЕТ IP 20
16
0
Ø79
23
0
355°
90°
TR197-3-30WCCT-M-B
B   W   NEW   LED
IP20     >90
CRI     220V
Focus LED
АКСЕССУАР ГРАДУС АРТИКУЛ
ЛИНЗА 15° LENSD69-15
24° LENSD69-24
60° LENSD69-60
АКСЕССУАР АРТИКУЛ
АНТИБЛИКОВЫЙ
ФИЛЬТР
HONEYCOMB-D64
АКСЕССУАР ГРАДУС АРТИКУЛ
ЛИНЗА 15° LENSD75-15
24° LENSD75-24
50° LENSD75-60
АКСЕССУАР АРТИКУЛ
АНТИБЛИКОВЫЙ
ФИЛЬТР

90°
TR197-3-40WCCT-M-B
Подробнее
на сайте
88 Architectural 2026      |     Trinity
СВЕТОДИОДЫ BRIDGELUX
B   W   LED   IP20
  >90
CRI     220V
15-50º
SPOT/
WIDE CCT ЦВЕТ АРТИКУЛ МОЩНОСТЬ СВЕТОВОЙ
ПОТОК
ДИММИ-
РУЕМЫЙ IP
4K  БЕЛЫЙ   ЧЕРНЫЙ TR198-3-20W4K-Z-B 20 W 1400 LM НЕТ IP 20
4K  БЕЛЫЙ   БЕЛЫЙ TR198-3-20W4K-Z-W 20 W 1400 LM НЕТ IP 20
2.7K  ТЕПЛЫЙ   ЧЕРНЫЙ TR198-3-20W2.7K-Z-B 20 W 1400 LM НЕТ IP 20
2.7K  ТЕПЛЫЙ   БЕЛЫЙ TR198-3-20W2.7K-Z-W 20 W 1400 LM НЕТ IP 20
Focus Zoom
17
0
Ø62

89 Architectural 2026      |      Световые системы
СВЕТОДИОДЫ SANAN
Корпус из металла в белом и черном цвете. Поворотный механизм для регулировки
направления светового потока. Средний угол рассеивания света 36°. LED-источник
света. Цветовая температура на выбор 3000К или 4000К. Три размера - три варианта
мощности. Высокий индекс цветопередачи. Низкий уровень слепимости.
B   W   LED   IP20
  >90
CRI     220V
Vuoro
36º
MEDIUM CCT ЦВЕТ АРТИКУЛ МОЩНОСТЬ СВЕТОВОЙ
ПОТОК
ДИММИ-
РУЕМЫЙ IP
3K  ТЕПЛЫЙ БЕЛЫЙ   ЧЕРНЫЙ TR029-3-10W3K-M-B 10 W 824 LM НЕТ IP 20
3K  ТЕПЛЫЙ БЕЛЫЙ   БЕЛЫЙ TR029-3-10W3K-M-W 10 W 824 LM НЕТ IP 20
4K  БЕЛЫЙ   ЧЕРНЫЙ TR029-3-10W4K-M-B 10 W 882 LM НЕТ IP 20
4K  БЕЛЫЙ   БЕЛЫЙ TR029-3-10W4K-M-W 10 W 882 LM НЕТ IP 20
3K  ТЕПЛЫЙ БЕЛЫЙ   ЧЕРНЫЙ TR029-3-20W3K-M-B 20 W 1480 LM НЕТ IP 20
3K  ТЕПЛЫЙ БЕЛЫЙ   БЕЛЫЙ TR029-3-20W3K-M-W 20 W 1480 LM НЕТ IP 20
4K  БЕЛЫЙ   ЧЕРНЫЙ TR029-3-20W4K-M-B 20 W 1510 LM НЕТ IP 20
4K  БЕЛЫЙ   БЕЛЫЙ TR029-3-20W4K-M-W 20 W 1510 LM НЕТ IP 20
3K  ТЕПЛЫЙ БЕЛЫЙ   ЧЕРНЫЙ TR029-3-26W3K-M-B 26 W 2690 LM НЕТ IP 20
3K  ТЕПЛЫЙ БЕЛЫЙ   БЕЛЫЙ TR029-3-26W3K-M-W 26 W 2690 LM НЕТ IP 20
4K  БЕЛЫЙ   ЧЕРНЫЙ TR029-3-26W4K-M-B 26 W 2790 LM НЕТ IP 20
4K  БЕЛЫЙ   БЕЛЫЙ TR029-3-26W4K-M-W 26 W 2790 LM НЕТ IP 20
18
0
3
0

160
355º
90
Подробнее
на сайте
 Architectural 2026      |     Trinity
СВЕТОДИОДЫ BRIDGELUX
B   W   LED   IP20
  >90
CRI     220V
36º
MEDIUM CCT ЦВЕТ АРТИКУЛ МОЩНОСТЬ СВЕТОВОЙ
ПОТОК
ДИММИ-
РУЕМЫЙ IP
4K  БЕЛЫЙ   ЧЕРНЫЙ TR199-3-15W4K-M-B 15 W 1150 LM НЕТ IP 20
4K  БЕЛЫЙ   БЕЛЫЙ TR199-3-15W4K-M-W 15 W 1150 LM НЕТ IP 20
2.7K  ТЕПЛЫЙ   ЧЕРНЫЙ TR199-3-15W2.7K-M-B 15 W 1050 LM НЕТ IP 20
2.7K  ТЕПЛЫЙ   БЕЛЫЙ TR199-3-15W2.7K-M-W 15 W 1050 LM НЕТ IP 20
Alfa Трековый светильник с поворотным механизмом для регулировки светового по-
тока в двух плоскостях. Металлический корпус — чёрный или белый. Утопленный
LED-источник обеспечивает низкий уровень слепимости. Цветовая температура —
2700K или 4000K. CRI>90 — реалистичная цветопередача.